PORTARIA PGJ Nº 2921/2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais, e considerando o deferimento da solicitação contida no Ofício nº
1137/2019-CGMP/PI, oriundo da Corregedoria Geral do Ministério Público do Estado do Piauí,

RESOLVE

DESIGNAR o  Promotor-Corregedor  Auxiliar  RODRIGO  ROPPI  DE  OLIVEIRA,  e  as
servidoras  ARIANNE KELLY BARBOZA VILARINHO e  ALICE CRISTINA CARDOSO
FERNANDES BATISTA, para  participarem da implantação da Secretaria Unificada em Piripiri,
que ocorrerá no dia 27 de setembro de 2019.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, Teresina-PI, 18 de setembro de 2019.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ Nº 2921/2019